ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБОУ СПО РМЭ «ТТК»)

ПРОТОКОЛ

24 августа 2012 г.

 №  3

г. Йошкар-Ола

Заседание приемной комиссии

Председатель приемной комиссии: Наумова Г.В.

Ответственный секретарь: Синяговская И.В.

Члены комиссии: Дорофеева В.П.

Костарнова А.Н.

Технический секретарь: Галкина В.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рекомендации к зачислению абитуриентов на базе основного общего образования по профессиям 260807.01 Повар, кондитер, 100701.01 Продавец, контролёр-кассир, 260103.01 Пекарь
СЛУШАЛИ:

                Ответственного секретаря Синяговскую И.В., которая ознакомила присутствующих с  личными делами поступающих, на профессии 260807.01 Повар, кондитер,100701.01 Продавец, контролёр-кассир, 260103.01 Пекарь
РЕШИЛИ:

Рекомендовать к зачислению на  бюджетные места очной формы обучения следующих абитуриентов:

1) по профессии 260807.01 Повар, кондитер

	1
	Витвинов  Антон Максимович

	2
	Наймушина Наталия Владимировна

	3
	Веселов Александр Андреевич

	4
	Найденович Анна Владимировна

	5
	Никифоров Максим Алексеевич

	6
	Медведева Мария Владимировна

	7
	Султановская Анна Дмитриевна

	8
	Кирмаев Дмитрий Владимирович

	9
	Фадеев  Алексей Леонидович

	10
	Прусаков Никита Алексеевич

	11
	Таныгина Наталья Геннадьевна

	12
	Шишкарев Алексей Дмитриевич

	13
	Афанасьева Елена Сергеевна

	14
	Гарафутдинов Дамир Аутхатович

	15
	Васенева Любовь Николаевна

	16
	Семенова Алена Владимировна

	17
	Рыбакова Татьяна Алексеевна

	18
	Семенюк Владислав Михайлович

	19
	Терещенко Валерия Алексеевна

	20
	Долгушева Татьяна Алексеевна

	21
	Григорьева Вероника Анатольевна

	22
	Наумович Елена Сергеевна

	23
	Степанова Ольга Алексеевна

	24
	Крупина Елена Александровна

	25
	Ласточкин Алексей Васильевич

	26
	Николаев Константин Альбертович

	27
	Калинин Денис Сергеевич

	28
	Часова Виктория Алексеевна

	29
	Бакланов Роман Андреевич

	30
	Белякова  Наталья Борисовна

	31
	Максимова Василина Васильевна

	32
	Рыбакова Анастасия Юрьевна

	33
	Катькова Наталья Юрьевна

	34
	Соколова Татьяна Александровна

	35
	Светлакова Анастасия Вячеславовна

	36
	Яндуганов Алексей Михайлович

	37
	Рябова Елена Николаевна

	38
	Степанова Наталья Сергеевна

	39
	Элянов Дмитрий Сергеевич

	40
	Мишутова Татьяна Александровна

	41
	Большакова Любовь Сергеевна

	42
	Волкова Наталья Михайловна

	43
	Черепанов Денис Владимирович

	44
	Чепайкина Мария Юрьевна

	45
	Орспаева Виктория Викторовна

	46
	Ягодаров Александр Юрьевич

	47
	Короткова Виктория Михайловна

	48
	Макарова Анастасия Владимировна

	49
	Лоскутов Артем Михайлович

	50
	Чемекова Елена Николаевна

	51
	Качмашева Елена Алексеевна

	52
	Арпашева Анастасия Валерьевна

	53
	Цендушева Кристина Алексеевна

2) по профессии 100701.01 Продавец, контролёр-кассир
	1
	Ибраева Ирина Сергеевна

	2
	Горохова Надежда Валерьевна

	3
	Новикова Светлана Леонидовна

	4
	Дерябина Юлия Ивановна

	5
	Габдуллина Ралия Рамилевна

	6
	Малкова Наталья Эдуардовна

	7
	Фонарева Ксения Александровна

	8
	Стрельцова Ольга Андреевна

	9
	Спиркова Ксения Александровна

	10
	Норкова Мария Александровна

	11
	Киселев Юрий Владимирович

	12
	Патрушева Анастасия Сергеевна

	13
	Изидорова Анна Владимировна

	14
	Павлова Эльвира Михайловна

	15
	Дубовникова Диана Васильевна

	16
	Силиванова Евгения Вячеславовна

	17
	Ложкина Татьяна Валентиновна

	18
	Морозова Елена Алексеевна

	19
	Галиуллина Мария Маратовна

	20
	Силиванова Ольга Вячеславовна

	21
	Скворцов Дмитрий Сергеевич

	22
	Борисова Екатерина Владимировна

	23
	Силина Наталья Валерьевна

	24
	Смирнова Вероника Владиславовна

	25
	Волкова Екатерина Андреевна

	26
	Суворова Яна Романовна

	27
	Тимофеева Ольга Анатольевна

	28
	Охотников Николай Владимирович

	29
	Рыбакова Светлана Альбертовна

	30
	Карпунина Ольга Леонидовна

	31
	Гаранина Анжела Алексеевна

	32
	Григорьева Валентина Михайловна

	33
	Яранцева Светлана Юрьевна

	34
	Никифорова Татьяна Игоревна

	35
	Николаева Ольга Руслановна

	36
	Грибовская Елена Эдуардовна

	37
	Александрова Надежда Вячеславовна

	38
	Мамаева Людмила Владимировна

	39
	Шабакова Алёна Александровна

	40
	Кузнецова Алёна Юрьевна

	41
	Сидоркина Татьяна Ивановна

	42
	Максимова Оксана Владимировна

	43
	Канаева Диана Николаевна

	44
	Мельникова Александра Олеговна

3) по профессии 260103.01 Пекарь
	1
	Кувикова Яна Сергеевна

	2
	Долинкина Анна Сергеевна

	3
	Петрова Анна Юрьевна

	4
	Хафизова Диляра Робертовна

	5
	Кузнецова Юлия Игоревна

	6
	Шуртыгина Ирина Эдуардовна

	7
	Ильина Алена Евгеньевна

	8
	Дмитриев Антон Аркадьевич

	9
	Косолапова Мария Сергеевна

	10
	Бастраков Дмитрий Александрович

	11
	Аппакова Александра Владимировна

	12
	Захарова Наталья Альбертовна

	13
	Оразаева Снежанна Эдуардовна

	14
	Петухова Мария Николаевна

	15
	Гусева Арина Сергеевна

	16
	Иванова Анна Николаевна

	17
	Стефанюк Николай Александрович

	18
	Иванова Елена Владимировна

	19
	Мосунов Никита Сергеевич

	20
	Романова Анжелика Андреевна

	21
	Нестеров Константин Валерьевич

	22
	Токтафуллина Екатерина Владимировна

	23
	Григорьева Надежда Владимировна

	24
	Абакумова Оксана Олеговна

	25
	Соколова Кристина Витальевна

	26
	Панин Алексей Анатольевич

	27
	Михеева Мария Александровна

	Председатель приемной комиссии

Ответственный секретарь

Члены комиссии:

Технический секретарь
	Г.В. Наумова

И.В. Синяговская

В.П. Дорофеева

А.Н. Костарнова

В.К. Галкина